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Sec. 7. In seizings and selliiio: property in accordance with section six of tliis Act, the Tux

Collector shall be governed by his jiidanient as to the quantity necessary to satisfy the taxes due.

and costs ; and should the quantity taken by him prove more than necessary for the purpo.-e

named, the portion remaininir unsold may be left at the place of sale, at the risk of and subject

to the order of the person or persons delinquent, and all proceeds of sales over and above the

amount due for taxes and costs, shall be returned by the 'I'ax Collector to the person or persons

on whose account the sale was made; and in case said person or persons cannot be found, or

.shall decline to receive said balance, then the Tax Collector shall deposit the amount with th?

County 'I'reasurer. subject to the order of said person or persons ; and if the same be not de-

manded wilhiii six mouths from the date of deposit, then the Treasurer shall pay the same into

the County Treasury. And when no sufficient visible property can be found to. pay said taxes

or costs, or when the Tax Collector is in doubt whether said visible property is owned by the

party taxrd. or whether he has a legal right to seize the same, or when the property of an

incorporated company shall he assessed, and the owner or owners of such personal property,

seizable under section six of said Act of May ninth, eighteen hundred and sixty-two, or such

incorporated companies do not pay said taxes on or before the first Monday in August of each

year, it .«ha!l be the duty of the Tax Collector to commence an action against the owner or

owners of such personal property, or against the person or persons taxed, or such incorporated

company or companies, in the name of the People of the State of California, in any Court in said

city and county of competent jurisdiction, for the amount of taxes against said personal property,

or said persons, or said companies. And it is hereby made the duty of the District Attorney of

said city and county to prosecute said action whenever required by the Tax Collector aforesaid :

and if judgment shall be obtained against the defendants in said action, ten per cent, over and

above the amount due shall be taxed and added to the costs again.st the defendants, for Attorney's

fees, and all oihor costs of prosecution ; said ten per cent, to be paid into the Urgent Necessity

Fund of said city and county.—[Amendment April 4, 1864.]

Sec. 8. For "seizing or selling personal property, as provided in this Act. the Tax Collector

shall be entitled to charge and retain in each case, the sum of three dollars, and the same mileage

that a Slierifi" would beentitled to receive for traveling to the place to make a levy, the same to

be added to the costs, and to be recovered from the delinquent party.

Sec. 9. The bill of sale of the Tax Collector shall vest lull title to the property sold in the

purchaser.

Sec. 10. Sections six, seven, eight, and nine, of this Act, shall apply and take efifeot in rela-

tion to the collection of all taxes on personal property due to said city and county, and unpaid

at the time of the passage of this Act.

Sec. 11. So much of sections three, seven, nine, twelve, thirteen and forty-four, of the Act

to provide Revenue for the Support of the Government of this State, approved April twenty-

ninth, eighteen hundred and lifty-seven. and so umch of sections two, five, and nine, of the Act

amendatory thereof and supplementary thereto, approved April nineteenth, eighteen hundred and

filty-nine, and also so much of section one of an Act entitled "An Act to amend an Act for

the" Support of the Government of this State," approved April twenty-ninth, eighteen hundred

and filty-seven, and of an Act amendatory of and supplementary to said Act, approved April

nineteenth, eighteen hundred and filty-nine, approved March eighteenth, eighteeen hundred and

sixty-two, as conflict with the provisions of this Act, are declared to be inoperative so far as they

apply to the City and County of San Francisco, and in so much are hereby repealed.

SuPPLE-MENTAL XX.
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An Act to facilitate the Collection of Delinquent Taxes in the City and
County of San Francisco.—Act March 31, 1866.

Sectiox 1. On the Saturday next preceding the second Monday in September of each year,

the Tax Collector of said city and county shall have completed a list of the names, alphabetically

arranged, of all persons, firms, corporations, and associations, who have not paid the taxes for

the current fiscal year, on the personal property assessed to them, giving the name of each person,

firm, corporation, or association, so delinquent for and owing such taxes, and giving, opposite

each name, the gross amount due for such taxes and costs, inclusive of twenty-Hve cents in each

such case, which shall be charged and collected for the purpose of defraying the expenses of pub-

lication of said list. The said publication of said list shall be made by not less than one inser-

tion, one time per week, for three successive weeks, in such daily newspaper, or a supplement

thereto, publi-shcd in said city and county, and in such form as the Mayor, Auditor, and Tax
Collector, or a majority of them, may order, such order to be filed in the office of the Clerk ol

the Board of Supervisors; the first insertion herein provided for. to be on or before the third

Monday in said September. The said Tax Collector shall pay into the Special Fee Fund of

said city and county each and every such sum of twenty-five cents, herein provided to be charged

and collected, and the Board of Supervisors are hereby empowered to authorize payment, out

of said fund, of the necessary expenses of such publication.
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